

حوادث

قرائت کيفرخواست امير تتلو در اولين جلسه دادگاه

نخستين جلسه رسيدگي به اتهامات اميرحسين مقصدولو ملقب به «تتلو» در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامي برگزار شد.

صبح «دوشنبه ۱۴ اسفند ماه ۱۴۰۲» نخستين جلسه رسيدگي به اتهامات اميرحسين مقصدولو ملقب به «تتلو» به رياست قاضي اعشاري در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامي، امير حسين مقصدولو دادگاه، وکيل متهم و نماينده دادستان برگزار شد.در نخستين جلسه رسيدگي به اين پرونده، نماينده دادستان کيفرخواست را قرائت و اقدامات مجرمانه متهم در فضاي مجازي را تشريح کرد. به گفته نماينده دادستان، امير حسين مقصدولو ملقب به امير تتلو در سال‌های ۸۶، ۹۲ و ۹۵ در داخل کشور دستنگير شده است، در سال ۹۷ کشور را به مقصد گرجستان ترک و در سال ۹۸ به کشور ترکيه مهاجرت کرده است.وی در آذر ماه سال جاری توسط پليس ترکيه به مرز ايران منتقل و با هماهنگي صورت گرفته و حکم قضايي دستگير شدن.پس از قرائت کيفرخواست از سوي نماينده دادستان، قاضي اعلام کرد به منظور کسب آماردي متهم و وکيل، ختم جلسه دادگاه را اعلام مي‌کنيم و زمان جلسه اينده متعاقبا اعلام مي‌شود.در جلسه اول دادگاه مادر و خواهر متهم حاضر بوده و در حاشيه دادگاه سا وى ملاقات کردند.

کاهش ۵/۱ درصدی ورودی پرونده‌ها به دیوان عدالت اداری

رئيس ديوان عدالت اداری از کاهش ۵/۱ درصدی ورودی پرونده‌ها به اين مرجع در ۱۱ ماه سال جاری خبر داد.حجت‌الاسلام مغفري رئيس ديوان عدالت اداری در جلسه شورای عالی قوه قضائيه، از کاهش ۵/۱ درصدی ميزان ورودی پرونده‌ها به ديوان عدالت اداری در ۱۱ ماه طی شده از سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: اين کاهش ورودی پرونده به ديوان عدالت اداری در شرايطی رخ داده که در سال ۱۴۰۱ نیز نسبت به سال ۱۴۰۰، شاهد کاهش حدود ۲/۶ درصدی ورودی پرونده‌ها به ديوان بوديم.

پیامک «ورایز سود سهام عدالت» و خطر خالی شدن حساب

رئيس مرکز تشخيص و پيشگيري پليس فتای فراجا نسبت به کلاهبرداری در پوشش ارسال لينک‌های آلوده با موضوع ورایز سود سهام عدالت هشدار داد.سرهنگ علی محمد رجبي، در اين باره گفت: کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصت بهانه‌ای برای تحقق اهداف مجرمانه خود استفاده مي‌کنند. در اين ميان يکي از روش‌ها ارسال لينک‌های آلوده است که هر بار تحت عناوين و بهانه‌های مختلف برای کاربران ارسال مي‌شود. اين لينک‌ها در واقع يا حاوی بدافزار و ویروس بوده و دسترسی غيرمجاز به اطلاعات گوشی تلفن همراه کاربران ايجاد مي‌کند يا کاربران را به سمت صفحات فيشبنگ و خالی کردن حساب بانکی آنان هدايت مي‌کند.

پيشنهاد ناکام رشوه ۹۳۰ ميليونی به مامور پليس

رئيس بازرسى فرماندهى انتظامى غرب استان تهران از صحت عمل و رد رشوه ۹۳۰ ميليون ريالى ماموران وظيفه شناس پليس آگاهى شهرستان قدس خبر داد. وی از مردم خواست هرگونه پيشنهاده، تقدير، انتقاد يا درخواست از پليس را با سامانه مردمی ۱۹۷در ميان بگذارند. سرهنگ محمدحسن سوری با اشاره به رد رشوه در فرماندهی انتظامی غرب استان تهران اظهار داشت: در طی دستگيری فردی به اتهام جرم مشهود توسط ماموران پليس آگاهی شهرستان قدس، بلافاصله بستگان مجرم دستگير شده اقدام به پيشنهاده رشوه به مبلغ ۹۳۰ ميليون ريال به ۲ نفر از کارکنان انتظامی به جهت اعمال نفوذ در پرونده و رهاى متهم می‌کنند.وی افزود: مبلغ رشوه با عزت نفس و صحت عمل ماموران انتظامی رد و رشوه دهنده برای سمر مراحل قانونی به مرجع قضای معرفى و مبلغ رشوه نیز ضميمه پرونده شد.رئيس بازرسى فرماندهى انتظامى غرب استان تهران در پايان خاطر نشان کرد: از مردم درخواست می‌شود هر گونه پيشنهاده، تقدير، انتقاد يا درخواست از پليس را با سامانه مردمی ۱۹۷در ميان بگذارند.

موتورسیکلت‌های قربانیان ۴۷درصد فوتی‌های تصادفات

معاون عمليات پليس راه‌سور تهران بزرگ گفت: موتورسیکلت‌سوارانی که در تصادفات فوت شده‌اند عموماً تخلفاتی مانند عبور از چراغ قرمز، تردد در خطوط ویژه، تردد در پياده‌روها و حرکت خلاف جهت داشته‌اند.سرهنگ احسان مؤمنی گفت: موتورسیکلت می‌تواند هم برای تفریح و هیجان و هم برای کار و درآمدزایی و نیز به منظور استفاده از یک وسیله حمل و نقلی و رفت و آمدی و رفتن به سر کار از آن استفاده کرد.سرهنگ مومنی اظهار داشت: روز به روز بر تعداد استفاده کنندگان و بر تعداد دستگاه‌های موتورسیکلت افزوده می‌شود. جالب است بدانید در کل کشور حدود ۱۲ ميليون موتورسیکلت وجود دارد که فقط در شهر تهران ۴ ميليون ۳۰۰ هزار موتورسیکلت تردد می‌کند.

سیستان و بلوچستان در رنج غوطه می‌خورد



همدلی | با وجود گذشت یک هفته از وقوع سيل در سيستان و بلوچستان نه تنها هنوز راه‌های ارتباطی ۱۰۰ روستا مسدود است که هوشناسی نیز اخطار نارنجی وقوع سيل مجدد را برای اين استان صادر کرده است. در همین راستا، خبرآنلاین گزارشی میدانی از وضعیت هموطنان این خطه منتشر کرده است که در زیر می‌خوانید.

«در بخش باهوکلات یک پدر و پسر دو شبانه‌روز از رودخانه بالای یک درخت خودشان را نگه داشتند، بارها در خواست بالگرد کردیم اما متأسانه هیچکدام از ارگان‌های عزيز حاضر نشدنن بالگرد بغرستند تا جان این پدر و پسر را نجات دهند.»

این جملات را رئيس سُورای اسلامی بخش باهوکلات به خبرنگارآنلاین می‌گوید، بخشى که در روستاهای آن طی روزهای گذشته در محاصره سسيل بودند. حصری که هنوز هم ادامه دارد اما از نیروی امدادی خبری است حداقل بخش‌های مرزی شهرستان دشتیاری چنین وضعیتی دارد. علی‌بخش شهیخس سرنوشت پدر و پسر را نه به امداد نیروهای دولتی اما به مدد کمک‌های مردمی گره زد، او می‌گوید که «هالی دست بکار شدیم تا به کمک یک قایق آن‌ها را نجات دهیم، آن ناخدا هم وقتی نگرانی و گریه‌های خانواده‌ای این پدر و پسر را دید گفت اگر خودم غرق شوم حتما این‌ها را نجات می‌دهم، ناخدا همت کرد و این پدر و پسر را از سيل رودخانه نجات داد و تحویل خانواده‌شان داد. آن‌ها می‌گفتند مرگ را با چشمان خودمان دیدیم.»

احسان چهکندی، فعال اجتماعی که برای کمک به سيل زده‌ها در سيستان و بلوچستان است به خبرنگارآنلاین می‌گوید: «ما در منطقه تنگ هستيم، یکسری روستا هفت روز بدون امداد بودند، روستاهایی داریم که هشت روز پشت آب هستند، در این مناطق نیاز به امداد هوایی است، روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه هفته جاری هشدار هوشناسی برای منطقه صادر شده است، این هفته روزها بارنگی شود وضعیت روستاهای منطقه خیلی سخت خواهد شد، چرا که روستاهایی که هنوز امدادرسانی نشدنن مواد غذایی‌شان روبه پایان است و باید قبل از این که وضعیت بحرانی شود به آن‌ها مواد غذایی برسد.»

وضعیت مشابهی که شه‌بخش، از روستاهای بخش باهوکلات توصیف می‌کنند: «در بخش باهوکلات ۷۴ روستا داریم، در این بخش هنوز مسير ۱۵ روستا مسدود است و هیچ دسترسی وجود ندارد ولی متأسفانه تا این لحظه هیچگونه خدمات امدادرسانی انجام نشده است.»

جامعه

گزارشی از آخرین وضعیت سيل زدگان این استان

سیستان و بلوچستان در رنج غوطه می‌خورد

بخش خصوصی تأمین شده است.

وی ادامه داد: حدود دو هزار کیلومتر راه آسیب دیده در جنوب استان و بیش از ۲۰۰ دستگاه پل و آب نما و محورهایی که در حاشیه کوهستان و تراشه‌های سنگی است که در اثر بارندگی ریزش کرده و اکیب‌های راهداری در حال پاکسازی راه‌ها هستند

... **و باز هم هشدار**

اما به نظر می‌رسد که کماکان سيل سيستان و بلوچستان را تهدید می‌کند کمااینکه سخنگوی سازمان مدیریت بحران نیز با بیان اینکه هوشناسی بار دیگر هشدار سطح نارنجی برای استانهای جنوب غربی داده است، گفت: در پی بارش‌ها و سيل اخير ۸۰۰ واحد مسکونی آسیب دیدند که ۳۰۰ واحد آن باید از ابتدا نوسازی شود. حسین ظفري در تشریح آخرین وضعیت سيل سيستان و بلوچستان افزود: حدود ۱۹ هزار هکتار از اراضی استان تحت تاثیر این حادثه قرار گرفته است که شامل زیرساخت‌های حیاتی می‌شود.

وی با بیان اینکه سسيل به مهم ترین بخش زیرساختی استان به خصوص شبکه برق ،

مخابرات و جاده‌ها خسارت وارد کرده است افزود: ۳۰ راه مواصلاتی در چند روز گذشته مسدود شد که تمامی آنها بازگشایی شدند.

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه ۴۱ روستا بر اثر سيل با قطعی برق مواجه شده بودند گفت: با تلاش نیروهای شبکه توزیع، ۳۱ روستا به مدار بازگشتن و ۱۰ روستای دیگر نیز با نوسانات برق مواجه هستند که در تلاش هستیم به شرایط ثابت بازگردانیم.

ظفري توضیح داد: بر اساس برآوردهایی اولیه براسر سيل حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان خسارت وارد شدند که عمدتاً در جنوب استان به خصوص چابهار، قصر نیک، نیک شهرو دشتیاری بوده است. نیمه‌سنگین برای ارائه خدمات در مناطق درگیر سيلاب به منظور مرمت و بازگشایی راه‌های آسیب دیده در ایرانشهر، کنارک، دشتیاری، قصرقند، چابهار و نیک شهر طیفیان رودخانه، سيل و آبگرفتگی معابر هستند.وی افزود: برای بار بارندگی راه‌های مواصلاتی جنوب استان متحمل خسارت شدید حدود هزار ۷۰۰ میلیارد تومان شده است که ۵۰ اکیب و ۲۴۰ نفر راهدار در جنوب استان برای بازسازی فعال شدند و میزان خسارت وارده به روستاهای شمال استان نیز حدود ۱۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.اکبری افزود: ۹۰ دستگاه ماشین آلات سنگین جنوب استان سيستان و بلوچستان و حدود ۲۰ دستگاه از استان‌های هرمزگان، کرمان و شمال استان به منطقه جنوب اعزام شده است و ۲۰ دستگاه ماشین آلات سنگین هم توسط

«همدلی» به بهانه داغ شدن بازار بارورسازی ابرها گزارش می‌دهد:

بارورسازی؛ راهکار یا چالش؟

همدلی **اگره اجتماعی:** درحالیکه گروهی از کارشناسان

معتقدند که بارورسازی ابرها می‌تواند پایانی باشد بر سناریوی خشکسالی در ایران اما گروهی دیگر با رد این ادعا مدعی اند که بارور سازی حداقل در مورد کشور،ما، نسخه خوبی برای مقابله با کم آبی می‌باشد و خشکسالی نیست، با این حال گفته می‌شود که دولت سازمان جدیدی را برای این منظور تاسیس کرده است!

معاون علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئيس جمهور بیان کرد: فناوری فعلی بارورسازی ابرها یکی تکنولوژی قدیمی است که سال‌های سال استفاده می‌شده و شامل فناوری یونیزاسیون جو (فناوری تبدیل مولکول‌های ماده تشکیل دهنده ابر به یون‌های مثبت و منفی برای بارورسازی) می‌شود و اخیراً در حال توسعه یافتن است و کشورهای دنیا در بحث مهندسی اقلیم در حال کار کردن هستند بنابراین اینکه بعضاً گفته می‌شود امکان مهندسی اقلیم وجود ندارد، یک اشتباه راهبردی است.
قطعا چنین فناوری‌ای وجود دارد اما اینکه شدت و ضعف اثرگذاری آن چه میزان باشد، یک بحث دیگر است، وی تأکید کرد: معتقدم با یک برنامه سالانه ۵۰۰ میلیارد تومانی طبق محاسباتی که در معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئيس جمهور داشته‌ایم، طی یک برنامه ریزی ۵ ساله امکان افزایش بارندگی تا حد بسیار خوب و معقولی با روش بارورسازی ابرها وجود دارد ما فرصت‌های بارشی خوبی داریم که می‌توان از آن استفاده کرد.
دهقانی فیروزآبادی این‌گونه توضیح‌تختان در کشور فلرها و مواد اولیه بارورسازی ابرها با فناوری کاملا بومی و کیفیت بالا وجود دارد که بسیار بالاتر از محصولات خارجی است؛ فلرهای بارش‌زایی که در آزمایشگاه‌های کشورهای خارجی آزمون و تست و قابلیت‌های آنها تأیید شده است؛ همچنین امکانات و وسایل پروازی و ژائراتورهای ثابت در کشور را هم داریم، به گفته معاون رئيس جمهور، فقط یک عزم جدی نیاز است تا بحث بارور سازی ابرها در یک برنامه جدی ۵ ساله اجرا شود، من تعهد می‌دهم طی ۵ سال کمتر از ۳ هزار میلیارد تومان هزینه دارد ولی آثار و برکات آن بسیار بالاتر از این میزان هزینه‌کرد خواهد بود.

تکنیک‌های بارورسازی ابرها اگرچه به ۷۵ سال قبل بازمی‌گردد، اما امروزه، با کاهش شدید منابع آبی و کاهش ابرهای باران زا، محققان در حال توسعه یک تکنیک انقلابی برای بارور کردن ابرها برای تولید باران بیشتر، به روش‌های پاک‌تر و کم‌هزینه‌تر هستند.
ایران نیز در چند ماه گذشته با کاهش شدید نرخ بارش مواجه شده که در پی آن مقامات سازمان هوشناسی از بارور کردن ابرها خبر داده بودند. اما رئيس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با تأکید براینکه تاثیرگذاری بارورسازی ابرها فقط برای وسعت‌های کوچک و در یک بازه زمانی مشخص تأیید شده است، گفت: این روش برای کشوری وسیع همچون ایران اجرایی و عملی نیست.

جامعه

www.hamdelidaily.ir

هاشور

افزایش قیمت تاکسی سورن

مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور با اشاره به افزایش قیمت تاکسی سورن از ۳۶۲ میلیون به ۴۸۰ میلیون تومان، این افزایش قیمت را غیرقابل قبول دانست. مرتضی ضامنی، با اشاره به افزایش قیمت تاکسی سورن، این افزایش قیمت غیرمنطقی و غیرقابل قبول دانست که و سد راه نوسازی ناوگان فرسوده تاکسی می‌شود.وی گفت: این افزایش قیمت، به ضرر رانندگان تاکسی و مردم خواهد بود. رانندگان تاکسی با این قیمت، توان خرید تاکسی سورن را ندارند و نوسازی تاکسی‌های فرسوده، برایشان بسیار دشوار شده است و این افزایش قیمت تاکسی سورن منجر به افزایش کرایه تاکسی هم خواهد شد.مدیر عامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور ادامه داد: افزایش قیمت، در حالی اتفاق افتاده است که بسیاری از رانندگان تاکسی در انتظار نوسازی تاکسی‌های فرسوده خود بودند. اما با افزایش ناگهانی قیمت تاکسی سورن، این امیدواری به ثابتهایی تبدیل شده است.ضامنی با بیان اینکه دولت آقای رئیسی در راستای حل مشکلات معیشتی مردم گام‌های بلندی برداشته است، گفت: از دولت و مسئولان انتظار می‌رود که به این موضوع رسیدگی کنند و برای حل این مشکل، چاره‌ای اساسی بیندیشند.

رشد ۱۰ درصدی مرخصی زندانیان

دادستان عمومی و انقلاب تهران از رشد ۱۰ درصدی اعطای مرخصی به زندانیان و افزایش ۲۸ درصدی استفاده از پابند الکترونیک در ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.صالحی در جلسه شورای عالی قضایی از هفت هزار و ۹۱۵ مورد، بازدید قضات از زندان‌های استان تهران طی ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری خبر داد و گفت: این میزان بازدید نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد.وی از رشد ۱۰ درصدی اعطای مرخصی به زندانیان و افزایش ۲۸ درصدی استفاده از پابند الکترونیک در ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن‌ماه، با جمع‌آوری ۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل ستاد دبه و جذب کمک‌های خیرین و ارائه کمک‌های بلاعوض به زندانیان بی‌ضاعت در تهران، سه هزار و ۴۲۵ نفر از زندان آزاد شدند.صالحی در ادامه، از اعطای ۲۱ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه به زندانیان بی‌ضاعت از حدودی استفاده از پابند الکترونیک در ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن‌ماه، با جمع‌آوری ۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل ستاد دبه و جذب کمک‌های خیرین و ارائه کمک‌های بلاعوض به زندانیان بی‌ضاعت در تهران، سه هزار و ۴۲۵ نفر از زندان آزاد شدند.صالحی در ادامه، از اعطای ۲۱ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه به زندانیان بی‌ضاعت از حدودی استفاده از پابند الکترونیک در ۱۱ ماه سپری شده از سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن‌ماه، با جمع‌آوری ۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از محل ستاد دبه و جذب کمک‌های خیرین و ارائه کمک‌های بلاعوض به زندانیان بی‌ضاعت در تهران، سه هزار و ۴۲۵ نفر از زندان آزاد شدند.صالحی در ادامه، از اعطای ۲۱ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه در ۱۱ ماه گذشته خبر داد و گفت: از آغاز فروردین ماه سال جاری تا پایان بهمن‌ماه، ۱۷ هزار و ۲۵۰ بسته معیشتی از محل اعتبارات انجمن‌ها و خیریه‌ها میان خانواده‌های زندانیان نیازمند تهران توزیع شده است.

تدوین آیین نامه اسناد مبادی بی‌سودای کشور

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بسته آموزشی بزرگسالان باید متفاوت دیده شود تا زمینه بازگشت به تحصیل آن‌ها فراهم شود گفت: ستاد راهبری و پشتیبانی سند تحول بنیادین کار اجرایی سازی سند را پیگیری کرده و پروژه‌هایی از جمله آئین نامه توسعه مهارت دانش آموزان کشور، اسناد مبادی بی‌سودای و مواردی دیگر از جمله مصوبات آن است. رضامراد صحرایی با اشاره به تحقق عدالت آموزشی، گفت: مسئله عدالت آموزشی یک امر مهم است که بدنبال برطرف نمودن آن در سطح کشور هستیم. وی با تأکید به ضرورت تمرکز بر مسئله عدالت آموزشی اظهار کرد: مأموریت اصلی قرارگاه برطرف نمودن مسئله است و مسئله این قرارگاه تحقق عدالت آموزشی است. وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر کار تحولی، گفت: کار سازمانی علم و حلم لازم را می‌خواهد یعنی ضمن علم داشتن به کار باید صبور بود تا تحول صورت گیرد. عضو کمیته دولت مردمی، با اشاره به اجرایی سازی سند تحول بنیادین، تصریح کرد: ستاد راهبری و پشتیبانی سند تحول بنیادین با ریاست معاون اول رئیس جمهور با حضور تعدادی از وزرا در این دولت کار اجرایی سازی سند تحول بنیادین را پیگیری کرده و پروژه‌هایی از جمله آئین نامه توسعه مهارت دانش آموزان کشور، اسناد مبادی بی‌سودای کشور و مواردی دیگر از جمله مصوبات آن است. وی در ادامه افزود: باید اقدام عملکرد دستگاه‌ها در ارتباط با اجرایی سند تحول بنیادین از سوی وزارت آموزش و پرورش گزارش شود که اولین بار در این دولت انجام خواهد شد. صحرایی با اشاره به مسئله بازماندگان از تحصیل، گفت: بسته آموزشی بزرگسالان باید متفاوت دیده شود تا زمینه بازگشت به تحصیل آن‌ها فراهم شود.

نقص فنی ۵۵درصد مراجعین اول خودروهای سنگین

سرپرست شرکت تعاون معاینه‌فنی خودروهای تهران گفت: تحلیل نتایج آزمون خودروهای سنگین مراجعه‌کننده به مراکز شهر تهران نشان می‌دهد ۵۱ درصد از خودروهای سنگین دارای نقص فنی و ایمنی بوده و در بار نخست موفق به دریافت معاینه فنی نمی‌شوند.سیدمحمدمهدی میرزایی گفت با اشاره به مراجعه ۴۲۸۱ دستگاه اتوبوس شرکت واحد به مراکز معاینه فنی پایتخت در سال جاری، اظهار کرد: ذرات معلق یکی از مهمترین آلاینده‌ها در شهر تهران هستند که بر اساس سنجیابه انتشار سال ۱۳۹۶ شهرداری تهران اتوبوس‌های شرکت واحد در انتشار آن ۵.۷ درصدی دارنده گفته سرپرست شرکت ستاد معاینه فنی خودروهای تهران، بر همین اساس با توجه به اهمیت موضوع کاهش آلودگی هوا و حفظ ایمنی و سلامت شهروندان برای مدیران شهری، جهت تدقیق در کنترل تمرکزهای وضعیت آلایندهی و ایمنی این خودروها بنابر محاسبات انجام شده با شرکت واحد اتوبوسرانی امسال نسبت به برنامه ریزی جهت اعزام اتوبوس‌های شرکت واحد به مراکز معاینه فنی شهر تهران اقدام شده است.وی ادامه داد: خوشبختانه آمار نشان می‌دهد در یازده ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته حداقل میزان مراجعات ۴۵ درصد افزایش داشته است.